A  dem  sacramentorunisusceptione  catholicum  quem 
malueritisadireantistitem.qui.nostra  fultus  aucto- 
ritate,  quod  postulatur,  indulgeat.  Porro  loci  vestri 
advocatiam  sinepreeposili  et  fratrum  eonsensuaut 
a  fundatorum  haeredibus,  aut  a  quibusJibet  aliis 
occupari  omnimodis  prohibemus.  Si  vero  is  cui 
commissa  fueriteidem  Ecclesiae  gravis,aut  inutilis 

ejusque  fratribustam  praesentibus  quam  futurisre-      apparuerit,  et  secundo  tertiove  comraonitus,  non 
gulariter  substituendis,  in  perpetuum. 

Desiderium  quod  ad  religionis  propositumetani- 
marum  salutem  pertinere  monstratur,  animo  nos 

decetlibenti  concedere  et  petentium  desideriiscon- 
gruum  impertiri suffragium. Verumtamen petitioni- 
bus  illorum  ampliori  charitate  nos  oportet  inlen- 
dere,  quorum  loca    in    religione  fundata  ad  jus 

emendavent,  ipsum  expellendi  et  alium  idoneum 
loco  suosubstituendiliberamvobis  concedimus  fa- 
cultatem .  Laborum  quoque  vestrorum,quos  propriis 
raanibus  autsumptibus  colitis,  sive  de  nutriraentis 
vestrorumaniraalium  nullus  omnino  clericus,  aut 
laicus  a  vobis  decimas  exigere  praesuraat.Concor- 
diam  vero  litis,quae  inter  vos  et  Bambergenses  cano- 

sanctaj  Bomanae  Ecclesiae  specialius  pertinere  no-  b  nicosfuerat.queeadraodumcoram  venerabili  fratre 
scuntur.  Eapropter,  dilecti  in  Domino  filii,  vestris 

justispetitionibusclementerannuimus,etpra3fatum 
Beati  Petri  monasteriura,  in  quo  divino  mancipati 
estisofficio  adexemplarprredecessorum  nostrorum 
feiicis  memorisa  Paschalis,  Calixti  et  Innocentii 
Romanorum  pontificura,  sub  beati  Petri  et  nostra 
protectionesuscipimusetpreesenlisscriptiprivilegio, 
communimus,  statuentes  ut  quascunque  posses- 
siones,  queecunquebonaeadem  ecclesia  inpraesen- 
tiarum  juste  et  canonice  possidet,  aul  in  futurum 
concessionepontificum,  liberalitale  regum,  largi- 
tione  principum,  oblatione  fidelium.seu  aliis  justis 
modis,  praestante  Domino,  poterit  adipisci,  firma 
vobis  vestrisque  successoribus  et  ilhbata  perma- 

nostroConradoSalzburgensiarchiepiscoporationa- 
biliter  terminata  est,  ratam  manere  sancimus.Ob- 

eunte  vero  te  nunc  ejusdem  loci  praeposito  vel  ad 
alterius  Ecclesiee  regimen  transeunte,  sive  tuorum 

quolibet  successorum,  nullus  ibi  qualibet  subre- 
ptionis  astutia  vel  violentiapraeponatur,  nisi  quem 
fratres  communi  consensu  aut  fratrum  pars  consilii 
sanioris  secundum  Dei  timoris  etB.  Augustini  Be-